

Nordic flooring & design ApS
Midtkobbel 87, 6340 Kruså

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 52 04 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

John Vestergaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 19. september 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic flooring & design ApS Midtkobbel 87 6340 Kruså CVR-nr.: 43 52 04 31 Hjemsted: Kruså Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Vestergaard Jensen, direktør Svend Aage Færch Nielsen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Fraster, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kapitalforvaltning, herunder at eje kapitalandele og foretage investeringer, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.306 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.136 kr.

Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/9 2022 - 30/9 2023
Bruttotab	-23.306
Øvrige finansielle omkostninger	-38.400
Resultat før skat	-61.706
Skat af årets resultat	9.570
Årets resultat	-52.136
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-52.136
Disponeret i alt	-52.136

Balance

Aktiver	30/9 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.656
Tilgodehavender i alt	<u>62.656</u>
Likvide beholdninger	<u>1.694</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.350</u>
Aktiver i alt	<u>2.064.350</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overført resultat	<u>-52.136</u>
Egenkapital i alt	<u>27.864</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	53.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.920.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.973.086</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	38.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.036.486</u>
Passiver i alt	<u>2.064.350</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. september 2022	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.136</u>	<u>-52.136</u>
	<u>80.000</u>	<u>-52.136</u>	<u>27.864</u>
